Item reconciliatio solēnis in scriptis fieri debet. ij. q. i. legam. i. q. vij. siqui voluerint.

Item episcopi officū est reconciliare penitentes. xxvi q. vi. c. i. c. qui recedunt. r. c. se.

Item excepta vltima necessitate presbyter non debet re conciliare solēniter penitentes: sed ep̄s. xxvi. q. vi. c. vltimo.

Item quez ep̄us excoīcat: presbyter sine consensu ep̄i reconciliare non potest. xxvi. q. vi. ministrare. §. proximo. r. oibus. c. seq. vsq; ad fi.

De forma solēniter excoīcati: habes. xi. q. vltima. s bent. r. dno. c. seq.

Item perseverantes in malitia reconciliari nō debēt xxij. q. ij. legatur. r. c. dānationis.

Item in extrema necessitate nulli penitenti reconcilia tio est deneganda. xxvi. q. vi. bis. r. c. se.

Item ecclesie per sanguinē vel fornicationem pollute sunt reconciliando. de conse. di. i. si morū. r. c. se.

De forma recōciliationis cōiugū habes. xxv. q. vi c. vltimo.

Reconventio. Reconventio ibi berur accusato i pa ri crimine: priusq; se de crimine quo accusatus est exuerit. iij. q. xi. neganda. r. c. seq.

Item fm cānones condēnatus de crimine amodo: nō pot puenire: nec suū nec extracū. vi. q. i. q̄ crimen

Item maiori crimine potest accusatus reconvenire pu ra accusatus de fornicatione potest de homicidio vel simonia reconvenire. iij. q. xi. nō est. §. hoc au tem. ubi ponitur modus reconventionis inter ci vilem r. criminalem questionem.

Redemptio. Rpi passio fuit redē prio viuoz r. mortuo rum. de conse. di. ij. semel.

Item per opa misericordie peccata propria redimunt. lxxvi. di. non satis. §. est etiam probanda.

Item multa sunt alia bona quibus possunt hoīes pec cata redimere. de pe. di. i. medicina. in principio.

Item captiuos r. oppressos tenemur redimere. lxxvi. di. non satis. in fi.

Item etiā ornatus ecclesiarum redemptio est captiuo rum. xij. q. ij. aurum.

Item vasa ecclesie r. res proprie spectant ad redemptō nē caprinorū. xij. q. ij. apostolicos. lxxvi. di. non satis. §. utē pulchra.

Reddere. Reddēda nō sunt mala p bonis. xxij. q. iij. ser differentie

Item debemus reddere pro malis bona. xxij. q. iij. ser differentie.

Item reddēda ē deo rō. xxv. q. i. firmissime. §. ex eo.

Item serui sine consensu domini clerici vel monachi facti reddendi sunt. liij. di. generalis.

Item reddēda ē deo rō. xxv. q. i. firmissime. §. ex eo.

Item serui sine consensu domini clerici vel monachi facti reddendi sunt. liij. di. generalis.

Item reddēda ē deo rō. xxv. q. i. firmissime. §. ex eo.

Item serui sine consensu domini clerici vel monachi facti reddendi sunt. liij. di. generalis.